

Drumuri Raionale

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Intretinerea drumurilor in perioada rece 2025(dezapazirea,combaterea poleiului)**

Valoarea de deviz 530 227,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L190 Drum de acces spre s.Rogojeni,km 0-1				
1	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere (Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	km	22,0000	20,39 20,39	448,64 448,64
2	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	4,0000	53,16 14,66	212,63 58,63
3	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	6,0000	221,93 0,00	1 331,56 0,00
4	TsC02C1 п.	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3	0,0500	1 580,00 0,00	79,00 0,00
5	TsI50J	Transportarea incarcaturilor MAD cu autocamioane la distanta 30 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 30 км)	т	3,0000	218,40 0,00	655,21 0,00
6	TRI1AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	3,0000	21,24 21,24	63,73 63,73
7	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	2,0000	49,28 49,28	98,57 98,57
8	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	6,0000	111,47 0,00	668,83 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total L190 Drum de acces spre s.Rogojeni,km 0-1						3 558,17
Incluziv salariu						669,57
		2. L191 Drum de acces spre s.Pohoarna,km 0-2,5				
9	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	32,0000	20,39 <hr/> 20,39	652,57 <hr/> 652,57
10	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	12,0000	53,09 <hr/> 14,59	637,03 <hr/> 175,04
11	DI60A п.	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	22,0000	221,63 <hr/> 0,00	4 875,82 <hr/> 0,00
12	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3	0,1300	1 533,77 <hr/> 0,00	199,39 <hr/> 0,00
13	TsI50J п.	Transportarea incarcaturilor MAD cu autocamioane la distanta 30 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстоянии 30 км)	т	12,0000	218,82 <hr/> 0,00	2 625,89 <hr/> 0,00
14	TR11AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	12,0000	21,24 <hr/> 21,24	254,91 <hr/> 254,91
15	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	10,0000	49,28 <hr/> 49,28	492,83 <hr/> 492,83
16	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	15,0000	111,47 <hr/> 0,00	1 672,08 <hr/> 0,00
Total L191 Drum de acces spre s.Pohoarna,km 0-2,5						11 410,52
Incluziv salariu						1 575,35
		3. L192 Drum de acces spre s.Cusalauca,km 0-3,1				
17	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	32,0000	20,39 <hr/> 20,39	652,57 <hr/> 652,57

1	2	3	4	5	6	7
18	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	12,0000	53,09 14,59	637,03 175,04
19	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	22,0000	221,63 0,00	4 875,82 0,00
20	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3	0,2000	1 542,45 0,00	308,49 0,00
21	TsI50J п.	Transportarea incarcaturilor MAD cu autocamioane la distanta 30 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 30 км)	т	28,0000	218,70 0,00	6 123,72 0,00
22	TRI1AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	28,0000	21,24 21,24	594,79 594,79
23	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	20,0000	49,28 49,28	985,65 985,65
24	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	37,2000	111,47 0,00	4 146,76 0,00
Total L192 Drum de acces spre s.Cusalauca,km 0-3,1						18 324,83
Incluziv salariu						2 408,05
4. L193 Soldanesti-Cobilea R19,km 0-15,8						
25	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1km	103,6000	62,04 0,00	6 427,38 0,00
26	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	118,0000	20,39 20,39	2 406,35 2 406,35
27	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	100,0000	53,11 14,61	5 311,38 1 461,48
28	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	198,0000	221,67 0,00	43 890,26 0,00
29	TsC02C1	Incatcarea mecanica cu	100 m3	0,4800	1 544,02	741,13

1	2	3	4	5	6	7
		excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD.			0,00	0,00
30	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 16 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 16 км)	т	77,0000	130,06 0,00	10 014,68 0,00
31	TR11AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	77,0000	21,24 21,24	1 635,67 1 635,67
32	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	48,0000	49,28 49,28	2 365,56 2 365,56
Total L193 Soldanesti-Cobilea R19,km 0-15,8						72 792,41
Incluziv salariu						7 869,06
		5. L194 Dobrusa-Zahorna,km 0-4,2				
33	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	60,0000	20,39 20,39	1 223,57 1 223,57
34	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual: 100 g/m2	1000 m2	28,0000	53,13 14,63	1 487,53 409,56
35	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	54,0000	221,63 0,00	11 968,29 0,00
36	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3	0,1600	1 551,88 0,00	248,30 0,00
37	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 18km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 18 км)	т	19,0000	160,22 0,00	3 044,22 0,00
38	TR11AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	19,0000	21,24 21,24	403,61 403,61
39	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	12,0000	49,28 49,28	591,39 591,39

1	2	3	4	5	6	7
40	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	25,2000	111,47 0,00	2 809,09 0,00
Total L194 Dobrusa-Zahorna,km 0-4,2						21 776,00
Incluziv salariu						2 628,13
		6. L195 Drum de acces spre s.Chipesca,km 0-1,1				
41	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	6,6000	111,47 0,00	735,72 0,00
42	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	km	20,0000	20,39 20,39	407,86 407,86
43	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	6,0000	221,93 0,00	1 331,56 0,00
44	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3	0,0600	1 567,50 0,00	94,05 0,00
Total L195 Drum de acces spre s.Chipesca,km 0-1,1						2 569,19
Incluziv salariu						407,86
		7. L196 Raspopeni-Gauzeni,km 0-3,5				
45	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	21,0000	111,47 0,00	2 340,91 0,00
46	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	km	38,0000	20,39 20,39	774,93 774,93
47	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual: 100 g/m2	1000 m2	22,0000	53,10 14,60	1 168,17 321,19
48	DI60A n.	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	44,0000	221,63 0,00	9 751,65 0,00
49	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39	100 m3	0,1200	1 536,17	184,34

1	2	3	4	5	6	7
		mc, cu comanda hidraulica, MAD			0,00	0,00
50	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 23 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 23 км)	т	20,0000	189,00 0,00	3 780,07 0,00
51	TR11AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	20,0000	21,24 21,24	424,85 424,85
52	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	12,0000	49,28 49,28	591,39 591,39
Total L196 Raspopeni-Gauzeni,km 0-3,5						19 016,31
Incluziv salariu						2 112,36
		8. L197 Samascani-Raspopeni,km0-6,54				
53	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	13,0800	111,64 0,00	1 460,28 0,00
Total L197 Samascani-Raspopeni,km 0-6,54						1 460,28
Incluziv salariu						0,00
		9. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4,0				
54	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1km	24,0000	62,12 0,00	1 490,95 0,00
55	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	40,0000	20,39 20,39	815,71 815,71
56	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	24,0000	53,12 14,62	1 274,91 350,93
57	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	46,0000	221,70 0,00	10 198,12 0,00
58	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,	100 m3	0,2000	1 542,45 0,00	308,49 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		MAD				
59	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 14 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 14 км)	т	30,0000	130,03 0,00	3 901,04 0,00
60	TRI1AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	30,0000	21,24 21,24	637,27 637,27
61	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	20,0000	49,28 49,28	985,65 985,65
Total L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4,0						19 612,14
Incluziv salariu						2 789,56
		10. G-40-L200 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km 0-13,7				
62	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1km	82,1000	62,03 0,00	5 093,04 0,00
63	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	78,0000	53,12 14,62	4 143,22 1 140,30
64	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	154,0000	221,65 0,00	34 134,68 0,00
65	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	120,0000	20,39 20,39	2 447,14 2 447,14
66	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3	0,4000	1 542,45 0,00	616,98 0,00
67	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 22 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 22 км)	т	70,0000	160,28 0,00	11 219,26 0,00
68	TRI1AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	70,0000	21,24 21,24	1 486,97 1 486,97

1	2	3	4	5	6	7
69	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	44,0000	49,28 49,28	2 168,43 2 168,43
Total G-40-L200 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km 0-13,7						61 309,72
Incluziv salariu						7 242,84
		11. L200.1 Drum de acces spre s.Socola,km 0-2,8				
70	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	16,8000	111,47 0,00	1 872,73 0,00
71	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	38,0000	20,39 20,39	774,93 774,93
72	DI148A =	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	22,0000	53,10 14,60	1 168,17 321,19
73	DI60A =	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	44,0000	221,63 0,00	9 751,65 0,00
74	TsC02C1 =	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3	0,1400	1 558,57 0,00	218,20 0,00
75	TsI50I =	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 23 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстоянии 23 км)	т	22,0000	189,00 0,00	4 158,08 0,00
76	TRI1AA0 8C1 =	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	22,0000	21,24 21,24	467,33 467,33
77	DI63A =	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	14,0000	49,28 49,28	689,96 689,96
Total L200.1 Drum de acces spre s.Socola,km 0-2,8						19 101,05
Incluziv salariu						2 253,41
		12. L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3,5				
78	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada	1km	21,0000	111,47	2 340,91

1	2	3	4	5	6	7
		cu tractor T 150K cu lopata inclinata			0,00	0,00
79	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	36,0000	20,39 20,39	734,14 734,14
80	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	24,0000	53,12 14,62	1 274,91 350,93
81	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	46,0000	221,70 0,00	10 198,12 0,00
82	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3	0,1500	1 555,00 0,00	233,25 0,00
83	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 14km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 14 км)	т	20,0000	130,03 0,00	2 600,69 0,00
84	TRI1AA0 8C1 п.	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	20,0000	21,24 21,24	424,85 424,85
85	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	10,0000	49,28 49,28	492,83 492,83
Total L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3,5						18 299,70
Incluziv salariu						2 002,75
		13. L202 Drum de acces spre s.Odaia,km 0-1,0				
86	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	4,0000	53,16 14,66	212,63 58,63
87	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	6,0000	111,47 0,00	668,83 0,00
88	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3	0,0500	1 580,00 0,00	79,00 0,00
Total L202 Drum de						960,46

1	2	3	4	5	6	7
acces spre s.Odaia,km 0-1,0						
Incluziv salariu						58,63
		14. L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2,0				
89	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	12,0000	111,47 0,00	1 337,66 0,00
90	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	30,0000	20,39 20,39	611,78 611,78
91	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	14,0000	53,13 14,63	743,77 204,78
92	DI60A п.	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	28,0000	221,69 0,00	6 207,38 0,00
93	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3	0,1000	1 542,50 0,00	154,25 0,00
94	TsI50E п	Transportarea incarcaturilor MAD cu autocamioane la distanta 5 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км)	т	18,0000	53,48 0,00	962,66 0,00
95	TR11AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	18,0000	21,24 21,24	382,37 382,37
96	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	10,0000	49,28 49,28	492,83 492,83
Total L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2,0						10 892,70
Incluziv salariu						1 691,76
		15. L204 Drum de acces spre or.Soldanesti,km 0-1,7				
97	DI72A п.	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	42,0000	20,39 20,39	856,50 856,50
98	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata	1km	14,4000	111,47	1 605,20

1	2	3	4	5	6	7
		inclinata			0,00	0,00
99	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	16,0000	53,10 14,60	849,65 233,67
100	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	32,0000	221,64 0,00	7 092,46 0,00
101	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3	0,2000	1 542,45 0,00	308,49 0,00
102	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta5 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстоянии 5 км)	т	24,3000	53,51 0,00	1 300,35 0,00
103	TRI1AA0 8C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	24,3000	21,26 21,26	516,62 516,62
104	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	20,0000	49,28 49,28	985,65 985,65
Total L204 Drum de acces spre or.Soldanesti,km 0-1,7						13 514,92
Incluziv salariu						2 592,44
16. L204G-41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1						
105	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	56,8000	111,47 0,00	6 331,61 0,00
106	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	70,0000	20,39 20,39	1 427,50 1 427,50
107	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	51,0000	53,11 14,61	2 708,64 745,19
108	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	80,0000	221,66 0,00	17 733,12 0,00
109	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3	0,2000	1 542,45 0,00	308,49 0,00

1	2	3	4	5	6	7
110	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 10 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км)	T	42,0000	91,68 0,00	3 850,64 0,00
111	TRI1AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	T	42,0000	21,24 21,24	892,18 892,18
112	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	20,0000	49,28 49,28	985,65 985,65
Total L204G-41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1						34 237,83
Incluziv salariu						4 050,52
		17. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5,0				
113	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1km	30,0000	62,02 0,00	1 860,56 0,00
114	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	56,0000	20,39 20,39	1 142,00 1 142,00
115	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual: 100 g/m2	1000 m2	30,0000	53,11 14,62	1 593,42 438,45
116	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	52,0000	221,65 0,00	11 525,74 0,00
117	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3	0,2800	1 545,14 0,00	432,64 0,00
118	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км)	T	32,4000	53,36 0,00	1 728,75 0,00
119	TRI1AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	T	32,4000	21,24 21,24	688,26 688,26

1	2	3	4	5	6	7
120	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	16,0000	49,28 49,28	788,52 788,52
Total L206 Soldanesti-Papauti-Tareu ca,km 0-5,0					19 759,89	
Incluziv salariu					3 057,23	
		18. L206.1 Drum de acces spre s.Parcani,km 0-1				
121	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km	6,0000	111,47 0,00	668,83 0,00
122	DI72A	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км	20,0000	20,39 20,39	407,86 407,86
123	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2	6,0000	53,09 14,59	318,51 87,52
124	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	10,0000	221,66 0,00	2 216,64 0,00
125	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3	0,0500	1 580,00 0,00	79,00 0,00
126	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км)	т	9,6000	53,55 0,00	514,09 0,00
127	TRI1AA0 8C1	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т	9,6000	21,24 21,24	203,93 203,93
128	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	4,0000	49,28 49,28	197,13 197,13
Total L206.1 Drum de acces spre s.Parcani,km 0-1					4 605,99	
Incluziv salariu					896,44	
Прямые затраты			Lei		353 202,11	
Contributii sociale si medicale (ПЗ) * 24,5 %			24,50 %		10 854,96	
Total ПЗ+Contri			100,00 +		364 057,07	

Cheltuieli de regie (PI3+Contri) * 14,5 %	14,50 %	52 788,28
Total PI3+Contri+Cheltu	100,00 +	416 845,35
Beneficiu de deviz (PI3+Contri+Cheltu) * 6 %	6,00 %	25 010,73
Total PI3+Contri+Cheltu+Benefi	100,00 +	441 856,08
TVA (PI3+Contri+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	88 371,22

Total deviz:

530 227,30

Incluziv salariu

44 305,96

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectConsiliul Raional Soldanesti
Drumuri Raionale

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Intretinerea drumurilor in perioada rece 2025 (dezapezirea, combaterea poleiului) (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L190 Drum de acces spre s.Rogojeni, km 0-1				
1	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere (Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			20,39 <hr/> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
2	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual: 100 g/m2	1000 m2			53,16 <hr/> 14,66
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,66
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
3	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			221,93 <hr/> 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	22,20
4	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			1 580,00 <hr/> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 580,00
5	TsI50J п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor MAD cu autocamioane la distanta 30 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 30 км)	т			218,40 <hr/> 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 tone	маш-ч	0,4340	504,01	218,40

1	2	3	4	5	6	7
6	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			21,24 ----- 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
7	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	м3			49,28 ----- 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
8	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			111,47 ----- 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
		2. L191 Drum de acces spre s.Pohoarna,km 0-2,5				
9	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			20,39 ----- 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
10	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			53,09 ----- 14,59
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,59
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
11	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			221,63 ----- 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	м3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,90
12	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			1 533,77 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 533,77
13	TsI50J п. K=3=1,00;	Transportarea incarcaturilor MAD cu autocamioane la distanta 30 km(Транспортировка грузов	т			218,82 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	автосамосвалами на расстояние 30 км)				
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,4340	504,01	218,82
14	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			21,24 ----- 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
15	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			49,28 ----- 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
16	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			111,47 ----- 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
		3. L192 Drum de acces spre s.Cusalauca,km 0-3,1				
17	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			20,39 ----- 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
18	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			53,09 ----- 14,59
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,59
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
19	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			221,63 ----- 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,90
20	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3			1 542,45 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 542,45
21	TsI50J п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor MAD cu autocamioane la distanta 30 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 30 км)	т			<u>218,70</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,4340	504,01	218,70
22	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			<u>21,24</u> 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
23	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	м3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
24	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			<u>111,47</u> 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
		4. L193 Soldanesti-Cobilea R19,km 0-15,8				
25	DI53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1km			<u>62,04</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	маш-ч	0,0990	626,45	62,04
26	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
27	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			<u>53,11</u> 14,61
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,61
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
28	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00;	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			<u>221,67</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,94
29	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incatcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD.	100 m3			<u>1 544,02</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 544,02
30	TsI50G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 16 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 16 км)	т			<u>130,06</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,2580	504,01	130,06
31	TRIIAA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			<u>21,24</u> 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
32	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		5. L194 Dobrusa-Zahorna,km 0-4,2				
33	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
34	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			<u>53,13</u> 14,63
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,63
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
35	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			<u>221,63</u> 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73

1	2	3	4	5	6	7
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,91
36	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3			<u>1 551,88</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 551,88
37	TsI50H п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 18km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 18 км)	Т			<u>160,22</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,3180	504,01	160,22
38	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	Т			<u>21,24</u> 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
39	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
40	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			<u>111,47</u> 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
		6. L195 Drum de acces spre s.Chipesca,km 0-1,1				
41	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			<u>111,47</u> 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
42	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
43	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00;	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			<u>221,93</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	22,20
44	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			<u>1 567,50</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 567,50
		7. L196 Raspopeni-Gauzeni,km 0-3,5				
45	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			<u>111,47</u> 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
46	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
47	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			<u>53,10</u> 14,60
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,60
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
48	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			<u>221,63</u> 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,90
49	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			<u>1 536,17</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 536,17
50	TsI50I п. K=3=1,00; M=1,00;	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 23 km(Транспортировка грузов	т			<u>189,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	автосамосвалами на расстояние 23 км)				
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,3750	504,01	189,00
51	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			21,24 ----- 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
52	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	м3			49,28 ----- 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		8. L197 Samascani-Raspopeni,km0-6,54				
53	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			111,64 ----- 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,64
		9. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4,0				
54	DI53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1km			62,12 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	маш-ч	0,0990	626,45	62,12
55	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			20,39 ----- 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
56	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			53,12 ----- 14,62
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,62
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
57	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			221,70 ----- 0,00
	111100010	Antiderapant MAD 30%	м3	0,2000	998,63	199,73

1	2	3	4	5	6	7
	0018					
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,97
58	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			<u>1 542,45</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 542,45
59	TsI50G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 14 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 14 км)	т			<u>130,03</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,2580	504,01	130,03
60	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			<u>21,24</u> 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
61	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		10. G-40-L200 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km 0-13,7				
62	DI53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1km			<u>62,03</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	маш-ч	0,0990	626,45	62,03
63	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			<u>53,12</u> 14,62
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,62
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
64	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			<u>221,65</u> 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73

1	2	3	4	5	6	7
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,93
65	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
66	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			<u>1 542,45</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 542,45
67	TsI50H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 22 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 22 км)	т			<u>160,28</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,3180	504,01	160,28
68	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			<u>21,24</u> 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
69	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		11. L200.1 Drum de acces spre s.Socola,km 0-2,8				
70	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			<u>111,47</u> 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
71	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
72	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00;	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			<u>53,10</u> 14,60

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,60
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
73	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			<u>221,63</u> 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,90
74	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3			<u>1 558,57</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 558,57
75	TsI50I п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 23 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 23 км)	т			<u>189,00</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,3750	504,01	189,00
76	TRI1AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			<u>21,24</u> 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
77	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		12. L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3,5				
78	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			<u>111,47</u> 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
79	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
80	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			53,12 14,62
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,62
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
81	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			221,70 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,97
82	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			1 555,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 555,00
83	TsI50G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 14km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 14 км)	т			130,03 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,2580	504,01	130,03
84	TRI1AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			21,24 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
85	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			49,28 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		13. L202 Drum de acces spre s.Odaia,km 0-1,0				
86	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			53,16 14,66
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,66
	281123732	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50

1	2	3	4	5	6	7
	1801					
87	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			111,47 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
88	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3			1 580,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 580,00
		14. L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2,0				
89	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			111,47 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
90	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			20,39 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
91	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			53,13 14,63
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,63
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
92	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			221,69 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,97
93	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			1 542,50 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 542,50
94	TsI50E	Transportarea incarcaturilor	т			53,48

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	MAD cu autocamioane la distanta 5 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км)				0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,1060	504,01	53,48
95	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			21,24 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
96	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	м3			49,28 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		15. L204 Drum de acces spre or.Soldanesti,km 0-1,7				
97	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			20,39 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
98	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			111,47 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
99	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			53,10 14,60
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,60
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
100	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			221,64 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	м3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,91
101	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00;	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3			1 542,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 542,45
102	TsI50E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км)	т			<u>53,51</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 tone	маш-ч	0,1060	504,01	53,51
103	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren, din auto categoria 1	т			<u>21,26</u> 21,26
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,26
104	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	м3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		16. L204G-41 Mateuti-Bosernita, km 0-7,1				
105	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			<u>111,47</u> 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
106	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere (Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
107	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual: 100 g/m2	1000 m2			<u>53,11</u> 14,61
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,61
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
108	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			<u>221,66</u> 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	м3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,94

1	2	3	4	5	6	7
109	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3			1 542,45 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 542,45
110	TsI50F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioae la distanta 10 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км)	т			91,68 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,1820	504,01	91,68
111	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			21,24 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
112	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			49,28 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		17. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5,0				
113	DI53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1km			62,02 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	маш-ч	0,0990	626,45	62,02
114	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul:1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			20,39 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
115	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			53,11 14,62
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,62
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
116	DI60A п. K=3=1,00;	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			221,65 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,92
117	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, MAD	100 m3			<u>1 545,14</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 545,14
118	TsI50E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км)	т			<u>53,36</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,1060	504,01	53,36
119	TR11AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			<u>21,24</u> 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
120	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28
		18. L206.1 Drum de acces spre s.Parcani,km 0-1				
121	DI73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1km			<u>111,47</u> 0,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	маш-ч	0,2000	557,36	111,47
122	DI72A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trecerea lucratorilor de la un indicator la altul: 1km de trecere(Trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	км			<u>20,39</u> 20,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
123	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila manual:100 g/m2	1000 m2			<u>53,09</u> 14,59
	931006001 9930	Muncitor necalificat	h-om	0,1720	84,97	14,59

1	2	3	4	5	6	7
	281123732 1801	Material antiderapant	т	0,1000	384,99	38,50
124	DI60A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			<u>221,66</u> 0,00
	111100010 0018	Antiderapant MAD 30%	m3	0,2000	998,63	199,73
	295250000 5000	Masina CDM-130	маш-ч	0,0560	391,75	21,94
125	TsC02C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica,MAD	100 m3			<u>1 580,00</u> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	4,1100	376,21	1 580,00
126	TsI50E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km(Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км)	т			<u>53,55</u> 0,00
	341054000 0001	Autocamion,5 tone	маш-ч	0,1060	504,01	53,55
127	TRI1AA 08C1 п. K=1,00	Descarcarea MAD materialelor din grupa A -grele si marunte prin aruncare -pe rampa sau teren,din auto categoria 1	т			<u>21,24</u> 21,24
	931006001 9922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	0,2500	84,97	21,24
128	DI63A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3			<u>49,28</u> 49,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	84,97	49,28

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Drumuri Raionale

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Intretinerea drumurilor in perioada rece 2025(dezapezirea,combaterea poleiului)

Valoarea de deviz 530 227,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	337,72	84,97	28 696,09
2.	9310060019922	Muncitor de servire constructii montaj	ч-час	106,83	84,97	9 077,34
3.	9310060019930	Muncitor necalificat	h-om	76,88	84,97	6 532,53
		Total manopera				44 305,96

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant MAD 30%	m3	168,80	998,63	168 568,74
2.	2811237321801	Material antiderapant	т	44,70	384,99	17 209,07
		Total materiale de construcții				185 777,81

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	маш-ч	23,74	626,45	14 871,93
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	маш-ч	12,21	376,21	4 593,49
3.	2952500005000	Masina CDM-130	маш-ч	47,26	391,75	18 514,13
4.	2952500005001	Tractor T-150K	маш-ч	51,42	557,36	28 659,44
5.	3410540000001	Autocamion,5 tone	маш-ч	112,06	504,01	56 479,35
		Total utilaje de construcții				123 118,34

Total:

Прямые затраты	Lei	353 202,11
Contributii sociale si medicale (ПЗ) * 24,5 %	24,50 %	10 854,96
Total ПЗ+Contri	100,00 +	364 057,07
Cheltuieli de regie (ПЗ+Contri) * 14,5 %	14,50 %	52 788,28
Total ПЗ+Contri+Cheltu	100,00 +	416 845,35
Beneficiu de deviz (ПЗ+Contri+Cheltu) * 6 %	6,00 %	25 010,73
Total ПЗ+Contri+Cheltu+Benefi	100,00 +	441 856,08
TVA (ПЗ+Contri+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	88 371,22

Total deviz:

530 227,30

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)